Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 277/2014                                          São Luís, março de 2014.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que consta no PA-1489/2014,

R E S O L V E

1-Exonerar ROBERVAL DIAS LEAL, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, C-13, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, matrícula nº 30816690, do cargo comissionado CJ-03 - Diretor de
Secretaria da Vara do Trabalho de Caxias, criado pela Lei nº 7.729 de 16 de
janeiro de 1989;

2-Exonerar JOSÉ VALDÉCIO FERRAZ JÚNIOR,
Agente Administrativo, pertencente ao Quadro Permanente do Município de
Açailândia, ora à disposição deste Tribunal, matrícula nº 308161090, do cargo
comissionado CJ-03 - Diretor de Secretaria da 1ª Vara do Trabalho de
Imperatriz, criado pela Lei nº 7.471 de 30 de abril de 1986;

3-Removê-lo da 1ª Vara do Trabalho de Imperatriz
para ter exercício na Vara do Trabalho de Caxias e nomeá-lo para exercer o
cargo comissionado CJ-03 - Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de
Caxias, criado pela Lei n.º 7.729 de 16 de janeiro de 1989, concedendo-lhe 10
(dez) dias de trânsito.

4-Esta Portaria produzirá efeitos a contar de
31/3/2014.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Oficial da União e no Boletim

Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

/jtgf

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

L
U
I
Z

C
O
S
M
O

D
A

S
I
L
V
A

J
U
N
I
O
R

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
7
/
0
3
/
2
0
1
4

1
6
:
2
4
:
1
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
9
9
2
C
2
0
D
E
A
.
2
2
B
E
5
7
A
E
E
E
.
2
2
A
4
E
7
D
8
C
B
.
9
7
2
D
6
1
C
2
5
D